
J\
'(:1" '/\I\Jií\: i/I! ,i:lllé;IJ\'JIV/\ 110 ! i1~;lml'O 1:lóDUlfll,
,

ATO DO PRESIDENTE N° j05~ DE 1.994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e nos telmos da Resolução n° 079193,

RESOLVE:

NOMEAR ANA MARIA STAMILLO ALIMENTI E SOUZA
PINTO, para ocupar o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no Gabinete
Parlamentar do Deputado Benicio Tavares.

Brasília, .J5 de Dezembro de 1.994

r:'
~~ t...-..

Deputado BENÍCIO TAVARES
Presidente


